关于开展第三届南京农业大学植物生产类大学生
实践创新项目优秀论文评选的通知

各相关学院：
为展示和交流我校植物生产类大学生实践创新成果，促进我校植物生产类大学生实践创新能力的提高，同时为第三届“全国植物生产类大学生实践创新论坛”推荐优秀论文和项目，教务处、植物生产国家级实验教学中心将举办我校第三届“植物生产类大学生实践创新项目优秀论文”评选。现将评选事项及相关要求通知如下：
1. 参评范围
[bookmark: _GoBack]1. 专业范围。凡承担了各类大学生实践创新项目的我校植物生产类相关专业在校本科生均可提交论文，参加评选。
2. 项目要求。 2014年、2015年学校正式批准立项的各级各类实践创新项目，包括国家、江苏省大学生实践创新项目、学校SRT项目、校级实验教学示范中心开放项目等。
1. 论文提交和评审
1. 各相关学院根据本院承担实践创新项目的情况，择优推荐论文进行评选，推荐篇数不限。推荐论文及项目展板要求见附件1、2。如论文已在正式出版物上发表，请标明发表的刊物名称、期号等信息。已参加2014年第二届“全国植物生产类大学生实践创新论坛”的作品不再参选。
1. 学校将组织专家对推荐的论文进行评审，根据评审意见遴选出优秀论文若干篇，设置一等奖、二等奖及优秀奖。评选出的获奖论文将颁发证书，并利用植物生产实验教学中心墙报及网络平台进行展示。
1. 对于获得一等奖的论文及项目，将推荐参加2016年3月由安徽农业大学主办的第三届“全国植物生产类大学生实践创新论坛”的论文评选，被论坛遴选出的优秀论文作者将代表我校参加论坛。
1. 其他事项
1. 请各相关学院做好论文推荐和提交工作，广发宣传，认真组织，严格把关，确保论文和项目的水平和数量，以展示我校植物生产类大学生实践创新的能力和水平，同时也保证我校优秀论文在全国论文评审中的竞争力。
2. 请各相关学院于2016年2月25日前将推荐的论文及相应项目展板内容以WORD文档形式发送至邮箱：plant-c@njau.edu.cn。文件命名为“院名-lw-序号-论文题目”（对于论文）及“院名-zb-序号-论文题目”（对于展板）。邮件主题请注明“学院+推荐论文”字样。同时，需提交论文纸质稿一份，以及推荐论文汇总表（学院盖章）一份（附件3）。
3. 联系方式
联系人：孔令娜
电  话：025-84395800；办公室：生科楼A座203室

南京农业大学教务处、植物生产国家级实验教学中心

2015年12月21日

附件1
论文要求
论文字数不超过5000字（含图表），内容主要反映项目研究情况（包括研究目的、方法、主要观点及结论等）。
排版要求：
一、题目为三号黑体字居中。
二、正文内容为五号宋体字。正文中任何部分不得打印到稿纸边框，稿纸不得随意接长或截短。
1. 标题的层次
一级标题用“一、 二、……”来标识，二级标题用“（一）(二)……”来标识，三级标题用“1． 2．…”来标识、四级标题用“（1）.（2）. …”来标识。标题行和每段正文首行均空二格。各级标题末尾均不加标点。
1. 插图和表格
（1）文中只有一个表（或一个图）均不加表（图）序。
（2）插图的图序、图名应放在插图的下方，居中排印。图序与图名之间空一个字。“图注”应排在图的下面（图序上面）各条说明可连排，其中间加分号，末尾一条不加标点。
（3）表格的表名和表序应放在表格的上部，居中排印；表格的左右边框线应去掉；表格中的文字结束时，不加标点。“表注”排在表下，左起空二字，末尾加标点。
（4）图片需提供可供出版的电子格式。图片分辨率不低于72dbi。
1. 公式
公式应单占一行并居中排印，末尾不必加标点符号；一行如有两个以上式子的，可用标点符号隔开。
1. 数字
以下情况应当使用阿拉伯数字：在书写公历世纪、年代、年、月和时刻时；在记数与计量时（包括正负数、分数、小数、百分比、约数等）。以下情况应当使用汉字：数字作为词素构成定型的词、词组、惯用语、缩略语或具有修饰色彩的语句时；邻近的2个数字并列连用，表示概数的时候应当使用汉字，连用的2个数字之间不应用顿号隔开。
三、全文单倍行距。
四、参考文献
要求列出正式发表的文献资料。作者不超过3人的姓名都写，超过3人的，余者写“，等”或“, etal”。主要参考文献的格式如下(其中空格、标点照写)：
期刊：	作者  文题 [J]．刊名，年，卷(期)：起始页码～终止页码．
专著(或译著)：	作者  书名 [M]．译者．出版地：出版者，出版年
论文集：作者 文章标题 [A]．编者．文集 [C] 出版地：出版者，出版年
学位论文：	作者  文题 [D]．所在城市：保存单位，年．
专利文献：	申请者．专利名 [P]．国名及专利号，发布日期．
技术标准：	技术标准代号．技术标准名称 [S]．
技术报告：	作者  文题 [R]．报告代码及编号，地名：责任单位，年份．
报纸文章：	作者  文题 [N]．报纸名, 出版日期 (版次)．
在线文献(电子公告)：	作者  文题 [EB/OL]．[引用日期].http://…，
光盘文献(数据库)：	作者  文题 [DB/CD]．出版地：出版者，出版日期
其他文献：	作者  文题 [Z]．出版地: 出版者, 出版日期
附件2
展板要求
一、展示内容
每块展板展示1个项目，内容不超过500字（含图表），展板包含信息如下：
1.项目简介：200字左右；
2.图片（含图表）：2－3张，要求有图注；
3.创新点描述：100字左右；
二、项目信息
项目名称、项目成员信息（姓名、年级、专业）、项目指导教师信息（姓名、职称、研究方向）、立项年份。

附件3
推荐论文汇总表
	论文
编号
	学  院
	论文题目
	作 者
	指导
教师